
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Уманський  державний  педагогічний  університет  імені  Павла  Тичини 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Умань

(населений пункт)

від «15» серпня 2025 року №1861 з/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2025 році та рішення приймальної комісії від «14» 
серпня 2025 року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Голова комісії з 
реорганізації Владилена СОКИРСЬКА

(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 1861 з/ф

A3 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15006518 1459521 Алексєєва Валерія Олександрівна
066327 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0002068 Початкова освіта 122,542

2 15503110 1459521 Бойко Руслана Петрівна
014619 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0311687 Початкова освіта 120,291

3 15545716 1459521 Гузовська Дарія Олегівна
042040 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0189351 Початкова освіта 139,182

4 15501048 1459521 Скляренко Катерина Олегівна
064858 X25 01.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0256758 Початкова освіта 132,600

1 1 / 5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 1861 з/ф

A4 Середня освіта/A4.11 Фізична культура Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15243420 1494868 Конюшенко Олександр Олександрович
45268777 KC 27.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

138,467

2 15677744 1494868 Лабушняк Валерій Валерійович
015058 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0294426 Середня освіта 
(Фізична культура)

132,828

3 15098944 1494868 Познанська Віолетта Петрівна
015055 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0288746 Середня освіта 
(Фізична культура)

136,091

4 15178420 1494868 Сімчук Любов Володимирівна
32495128 TE 30.06.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Фізична культура)

139,000

2 2 / 5



5 15561782 1494868 Скляренко Ганна-Марія Олегівна
056359 X25 01.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0282644 Середня освіта 
(Фізична культура)

132,533

3 3 / 5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 1861 з/ф

A6 Спеціальна освіта/A6.01 Логопедія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15010546 1493698 Іщенко Євгенія Дмитрівна
048478 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0091269 Спеціальна освіта 136,455

2 15527939 1493698 Новосад Софія Сергіївна
068285 X25 24.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0249041 Спеціальна освіта 142,600

3 14979489 1493698 Шемета Тетяна Миколаївна
076070 E17 20.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0261785 Спеціальна освіта 136,667

4 4 / 5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 1861 з/ф

C4 Психологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15354912 1478828 Мельник Юлія Олександрівна
037102 X24 21.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0119950 Психологія 126,604

2 15498275 1478828 Мозгова Дар`я Геннадіївна
067761 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0225115 Психологія 139,870

5 5 / 5


